
￥650

￥520

￥640

￥640

￥700

￥380

B E V E R A G E S

ホットティー  / HOT TEA

信州アップルジュース  / APPLE JUICE

ライムソーダ  / LIME SODA

エルダーフラワーソーダ  / ELDER FLOWER SODA

チョコレートミルク  / CHOCOLATE MILK（HOT・ ICED）

ペリエ  / PERRIER

SELECTED WINE 赤  / RED  白  / WHITE   ロゼ  / ROSÉ 

￥1500〜

 ボトル  / BOTTLE   

￥8550〜

グラス  /       BY THE GLASS     

ワインリストは別紙にてご用意しています

￥720

￥810

￥790

￥790

 R o a s t e d  b y   i Z  C O F F E E  R O A S T E R  （ T o k y o）
DRIP COFFEE (HOT・ICED)

  インドネシア  / INDONESIA    

  ケニア  / KENYA                             

  コスタリカ  /  COSTA RICA                  

  エチオピア  / ETHIOPIA        

  エルサルバドル  / EL SALVADOR     

  メキシコ  (デカフェ )  / MEXICO (DECAF)               

￥850

￥750

エスプレッソ  /   ESPRESSO                                                  

アメリカーノ  /  AMERICANO（HOT・ ICED）                 

カプチーノ  / CAPPUCCINO                          

カフェラテ  / CAFÈ LATTE（HOT・ ICED）

カフェモカ  / CAFÈ MOCHA（HOT・ ICED）

アフォガート  / AFFOGATO                    

ESPRESSO DRINK
￥450

￥640

￥670

￥690

￥770

￥850

※店内の書籍はご購入いただけます。詳しくはスタッフにお尋ねください。

V e r . 2 0 2 5 1 2 2 3

※ドリンクの追加注文はレジにてお伺いします

SWEETS

キャロットケーキ  / CARROT  CAKE

キャラメルケーキ  / CARAMEL CAKE

バスクチーズケーキ  / BASQUE  CHEESECAKE

￥680

￥680

￥780


