

# 117

## DRIP COFFEE (HOT + ICED)

Roasted by IZ COFFEE ROASTER (Tokyo)

インドネシア / INDONESIA	¥ 720
ケニア / KENYA	¥ 810
コスタリカ / COSTA RICA	¥ 790
エチオピア / ETHIOPIA	¥ 790
エルサルバドル / EL SALVADOR	¥ 850
メキシコ (デカフェ) / MEXICO (DECAF)	¥ 750

## ESPRESSO DRINK

エスプレッソ / ESPRESSO	¥ 450
アメリカーノ / AMERICANO (HOT + ICED)	¥ 640
カプチーノ / CAPPUCCINO	¥ 670
カフェラテ / CAFÉ LATTE (HOT + ICED)	¥ 690
カフェモカ / CAFÉ MOCHA (HOT + ICED)	¥ 770
アフォガート / AFFOGATO	¥ 850

## BEVERAGES

ホットティー / HOT TEA	¥ 650
信州アップルジュース / APPLE JUICE	¥ 520
ライムソーダ / LIME SODA	¥ 640
エルダーフラワーソーダ / ELDER FLOWER SODA	¥ 640
チョコレートミルク / CHOCOLATE MILK (HOT + ICED)	¥ 700
ペリエ / PERRIER	¥ 380

## SELECTED WINE 赤 / RED 白 / WHITE ロゼ / ROSÉ

グラス / BY THE GLASS	ボトル / BOTTLE
¥ 1500~	¥ 8550~

ワインリストは別紙にてご用意しています

## SWEETS

キャロットケーキ / CARROT CAKE	¥ 680
キャラメルケーキ / CARAMEL CAKE	¥ 680
バスクチーズケーキ / BASQUE CHEESECAKE	¥ 780

※店内の書籍はご購入いただけます。詳しくはスタッフにお尋ねください。

※ドリンクの追加注文はレジでお伺いします